
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA ASSISTENCIA DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CIACA 

   CNPJ: 11.201.252/0001-03 

 

     
 

Rua José Edmar do Amaral, nº 2.010, Bairro Barrinha,  

Viçosa, Estado de Minas Gerais, CEP 36.570-000 

Telefone (31) 3891-9622 

Publicado em 19/07/2022 

Quadro de aviso e site do CIACA

 

 

 

 

PORTARIA 15/2022 

 

“Dispõe sobre Exoneração para o cargo de provimento efetivo” 

 

O presidente do Consorcio Intermunicipal para Assistência da Criança e do Adolescente, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Ar. 1º Fica Exonerada a pedido da servidora na data 19/07/2022, THAYS STEPHANNY 

FERREIRA DE LIMA, sob n. º de CPF-094.903.046-54, RG MG-18.648.865 e PIS n. º 

16599876022, PARA O CARGO DE CUIDADOR SOCIAL DE PROVIMENTO EFETIVO, lotada 

no CIACA. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da assinatura. 

 

Viçosa 19 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


